
/

会長へご周知くださし
発 マ ナ 第 6号
平 成 24年 8月 9日
(2012準「 )

マナーをよくする かなざわ市民会議

会 長 苗 代 明 彦

各校下・地区町会連合会会長 様

平成24年度 マナー意識の高揚実践者表彰対象者の推薦について (依頼)

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、マナー意識の向上活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼を申し上げます。
さて、本市民会議では、毎年、市民マナーの高揚に顕著な功績があった団体及び個人を

表彰いたしております。
つきましては、本年も下記により実施いたしたく、この表彰の趣旨にふさわしい候補者
がおられましたら、別紙様式により10月 5日二笠              ご推薦
くださいますようお願いいたします。

日己

1.推 薦基準
本市において、市民マナーの高揚に貢献していると認められる実践活動を積極的か
つ長き (概ね 3年以上)にわたり、推進している団体及び個人であり、その活動内容
が下記に該当するものであること。
・地域社会の模範として推奨するに値すると認められるもの。
・将来とも継続されることが、確実であると認められるもの。
・活動内容が、団体及び個人に委嘱等された本来業務でないと認められるもの。
・個人の推薦にあつては、活動内容が団体として行つているものではなく、個人とし

て行つているもの。
2. 推薦方法    別紙様式によりご推薦ください。
3. 推薦締切    平成 24年 10月 5日 (金)         ~

※回答がない場合は該当なしとみなします。
4.被 表彰者の選考 市民会議委員で構成する選考委員会で審議の上、決定いたします。
5.表 彰式     平成 25年 2月 開催予定のグッドマナー市民大会の席上で表彰い

たします。
6. 添付資料    (ア )これまでの受賞者一覧

(イ )マナーをよくする かなざわ市民会議表彰規程
7.情 報提供のお願い
金回Ω撻藍盤盤及I菫血血2上颯 ^^【圭=意

識の^血上L腱L二 _ゝ■L効果がぬる
上昼われ1る無 ^及d置軌を1案塵L二いる眈 _個人が五り主Lた二二̂壺旦
主歪憤撤をご跳 :だ^さ:い。̂_

―推薦書提出先一

〒920-0999金沢市柿木畠1-1(金沢市庁舎南分室内)
金沢市町会連合会事務局

TE L 220-2466 FAX 222-0119
-問い合わせ先―
マナーをよくする 力)な ざわ市民会議事務局 (市民参画課内)

TE L 220=2026 FAX 233-9999 担当/村井 。永野


